prestação de serviços de formação e capacitação em desenvolvimento de 
habilidades para vereadores e agentes públicos da Câmara Municipal de 
Barbalha/CE com foco em oratória e qualificação dos mesmos para o exercício 
de sua função. Valor Total do Contrato: 11.187,50 (onze mil cento e oitenta 
e sete reais e cinquenta centavos). Vigência do Contrato: de 01 (um) mês. 
Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e Maria Cristina Silva Linard.  Data 
de Assinatura do Contrato: 05 de dezembro de 2025. 

PODER EXECUTIVO 

PUBLICAÇÕES DE ONG´S, PARTIDOS POLÍTICOS E ENTIDADES